Протокол № 13-20.30/ S  -Пр
рассмотрения предложений (заявок) по итогам

процедуры сбора предложений на покупку имущественного комплекса,
расположенного по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск,

ул. Калинина, 25/1

Дата рассмотрения предложений (заявок): 20.02.2019г.

Постоянно действующая аукционная комиссия по продаже и передаче в аренду
имущества АО «ПО ЭХЗ» (далее -  Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

{Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь Комиссии:
Исаева Ольга Валериевна

{Фамилия, Имя, Отчество)

Члены Комиссии:

Пушников Алексей Викторович
{Фамилия, Имя, Отчество)

Тащаева Екатерина Станиславовна
{Фамилия, Имя, Отчество)

Михальченко Ольга Николаевна
{Фамилия, Имя, Отчество)

Челышев Алексей Генриевич .
{Фамилия, Имя, Отчество)

Ивашина Елена Николаевна
{Фамилия, Имя, Отчество)

Наименование процедуры: сбор предложений (заявок) об условиях покупки
имущественного комплекса, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск,
ул. Калинина, 25/1.

Наименование, состав и характеристика имущества:
имущественный комплекс, расположенный по адресу: Красноярский край, г.

Зеленогорск, ул. Калинина, 25/1 в состав которого входят следующие объекты,
принадлежащие АО «ПО ЭХЗ» на праве собственности:

№ Объекты

1. Недвижимое имущество

1.1

Земельный участок; категория земель: земли населенных пунктов; разрещенное
использование: для здания управления; общая площадь 4 280 кв.м.; кадастровый
номер 24:59:0303037:0030, адрес: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул.
Калинина, 25/1 (свидетельство о государственной регистрации права серии 24
ЕЗ № 942795 от 11.09.2008).

1.2.
Административное здание: назначение: нежилое здание; 2-этажный; общая
площадь 2 122,5 кв.м., лит. Б, год постройки: 1975, материал стен: кирпич,
адрес: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Калинина, 25/1 (свидетельство о
государственной регистрации права серии 24 ЕИ № 054657 от 30.10.2008).

2. Прочее (движимое) имущество, входящее в состав имущественного
комплекса

№ Наименование Инвентарный
номер/Код ОЗМ

2.1 Шлагбаум гидравлический 9059077

2.2. Кондиционер RC-17 17720

2.3. Тепловая завеса АС-209 1000236976

2.4. Прибор «Рубин» (МЦ) 1000233482

2.5. Шкаф настенный 19", 24U, стеклянная дверь (5.01020.1) 9020427

Имущество продается одним лотом.
Обременения: отсутствуют.

Дата и время начала сбора предложений: 09.08.2018 с 16-00 часов (время местное).
Дата и время окончания сбора предложений: 15.02.2019 в 16-00 часов (время местное).

Комиссия установила:
1. Поступило 1 (одно) предложение (заявка) на участие в процедуре сбора

предложений:
№
п/п

Наименование(для
юридического лица), фамилия,
имя, отчество (для физического

лица)

Дата и время
пост}Ч1ления заявки

Цена покупки

1 Кононов Денис Сергеевич 21.12.2018, в 15-20
(время местное)

5 000 000 рублей, с
учетом НДС (без
рассрочки платежа)

Решение Комиссии:
1. Признать наилучшим предложением цены продажей имущественного комплекса

по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Калинина, 25/1 цену в размере 5 000
000 (пять миллионов) рублей, с учетом НДС, без рассрочки платежа, предложенную
Кононовым Денисом Сергеевичем (заявка № б/н от 21.12.2018г.).

Подписи:
Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Члены Комиссии:

Васильева М.А.
(Фамилия, И. О.)

у С/U Иеаева О. В.
^^j(aodr^b) (Фамгшия, КО.)

/7 Пушников А.В.
' / (подпись) (Фамилия, И.О.)

Тащаева Е.С.
(п од^ ь) л (Фамшия, И. О.)

Михальченко О.Н.
(подпись) (Фамилия, И. О.)

Челышев А.Г.
(Фамилия, КО.)

Ивашина Е.Н.
(nodndpl) (Фамилия, К.О.)

iC\